
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШТОПТ'ДРУГА---------------------------------
! 1 4 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №W£2VIII

м. Ірпінь від Q.2 Ст 2022 р.

Про схвалення Меморандуму 
про взаєморозуміння між 
Представництвом Дитячого фонду 
Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) 
в Україні та Ірпінською міською радою

Розглянувши Меморандум про взаєморозуміння між Представництвом 
Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) в Україні та Ірпінською 
міською радою щодо покращення доступу до освіти шляхом відновлення 
навчальних просторів за мінімальними стандартами для безпечного навчання, 
враховуючи стислі терміни у відновленні роботи шкіл на 2022-2023 навчальний 
рік, які потребують відновлення включно з укриттями, керуючись Законом 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити Меморандум про взаєморозуміння між Представництвом Дитячого 
фонду Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) в Україні та Ірпінською міською 
радою (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 
фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова


